
 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS 

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO 

                              

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
                                  PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2021                                

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DOS SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA 

PARA ACESSO À INTERNET BANDA LARGA, 745MBPS (LINK DEDICADO), COM A 

DISPONIBILIDADE DE EXECUÇÃO APENAS POR FIBRA ÓTICA, EM TODOS OS SETORES, 
INCLUINDO A MANUTENÇÃO DE REDE LÓGICA INTERNA, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS, FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: 03/05/2021 às 10:00 (dez 

horas).  

INÍCIO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: 03/05/2021 às 10:01 (dez horas e um 
minuto).  

FIM DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: 03/05/2021 às 10:29 (dez horas e vinte e 

nove minutos).  
ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: 03/05/2021 às 10:30 (dez horas e trinta 

minutos).  

LOCAL: No site do LICITANET: www.licitanet.com.br 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:   

 As despesas decorrentes da contratação do objeto deste Pregão correrão à conta dos recursos consignados 
no Orçamento Programa da Prefeitura Municipal de Carmópolis, Fundo Municipal de Saúde e Fundo 

Municipal de Assistência Social para os exercícios alcançados pelo prazo de validade da Ata de Registro 

de Preços, a cargo do órgão contratante, tomada as cautelas de realização de empenho prévio a cada 
necessidade de serviços, cujos programas de trabalho e elementos de despesas específicos constarão nas 

respectivas Notas de Empenhos, com dotação suficiente, obedecendo à classificação pertinente, sendo 

desnecessária sua informação em face de se tratar de Sistema de Registro de Preços. 
PARECER JURÍDICO: 37/2021. 

O Edital encontra-se à disposição dos interessados na Sala de Licitações, situada na Praça 16 de 

outubro, n° 135 – Centro, Carmópolis – Sergipe, no horário das 08h00min (oito) às 13h00min (treze 

horas) nos dias úteis, através do e-mail licitacao@carmopolis.se.gov.br; através do sítio do Município de 

Carmópolis e do site http:// www.licitanet.com.br, Contatos fone: 079-3277-1210/ 3277-1281. 

                                                 
Carmópolis/SE, 19 de Abril de 2021. 

 

 
Lucinéia de Jesus Vasconcelos 

Pregoeira Oficial 

 

http://www.licitanet.com.br/
mailto:licitacao@carmopolis.se.gov.br
http://www.licitanet.com.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO

